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Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä.
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

520/03.05.02.00/2025

Asia Korvauspäätös hulevesivahingosta

Päätös Nordic Inn Oy:n korvausvaatimus 3.562,60 euroa hylätään. 
Korvausvelvollisuutta ei oheisten perustelujen mukaan ole syntynyt.

Selostus ja perustelut Nordic Inn Oy hakee korvausta kiinteistön Liepeentie 9:n 
hulevesivahingosta. Korvaushakemuksen mukaan hulevesiviemärin 
tukkeutumisen vuoksi kiinteistöllä on aiheutunut hulevesitulvia, jotka 
ovat kastelleet kiinteistön rakenteita. 
Vahingonkorvausvaatimus on yhteensä 3.562,60 euroa (sis alv 25,5%).
Hulevesiviemäreistä vastaavan katurakennusmestarin mukaan kyseinen 
hulevesiviemäri ei ole kunnan hoidossa. Hulevesiviemäri ei kulje 
kunnan omistamilla alueilla eikä katualueella. Viemäri sijaitsee 
yksityisten omistamilla mailla. 
Hulevesiviemäriin johdetaan vesiä Elyn tieltä, jonka kuivatusta varten 
viemäri on todennäköisesti aikoinaan rakennettu. Tähän ovat alueen 
kiinteistöt liittäneet hulevesijärjestelmiään. Vahinkoa kärsineelle 
kiinteistölle ei ole kunta osoittanut hulevesiliittymää hulevesiviemäriin.
Katurakennusmestarin mukaan tulvimista kiinteistöllä on aiheuttanut 
myös hiekan kulkeutuminen vahinkoa kärsineelle kiinteistölle tukkien 
kiinteistön pihan sadevesikaivon.
Yllä mainituilla perusteilla vahingonkorvausvaatimusta ei voida 
hyväksyä.

Toimivallan peruste Laukaan kunnan hallintosääntö § 25
Teknisen lautakunnan päätös toimivallan siirrosta 17.6.2025 § 73

Allekirjoitus

Janne Laiho
Tekninen johtaja

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.

Päätöksen nähtävänäpito Tämä päätös julkaistaan kunnan verkkosivuille 18.9.2025 

Tiedoksianto Tämä päätös on oikaisuvaatimusohjeineen lähetetty sähköpostilla 
18.9.2025 asianosaisille.

Lisätietoja katurakennusmestari kirsi Kalliokoski, p. 040 653 0524
tekninen johtaja Janne Laiho, p 050 347 5247
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Jakelu Korvauksen hakija, Kirsi Kalliokoski, Jan Viilos, tela

Liitteet Oikaisuvaatimusohje
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OIKAISUVAATIMUSOHJE
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta va-
littamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan viimeisenä päivänä 
ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä riippumatta siitä, toimitetaanko oikaisuvaatimus postitse tai 
sähköisenä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa, tiedoksiannon katsotaan tapahtuneen 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on julkaistu 
kunnan verkkosivuilla.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, it-
senäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

LAUKAAN TEKNINEN LAUTAKUNTA
PL 6, 41341 Laukaa
Laukaantie 14, Laukaa (käyntiosoite)
kirjaus@laukaa.fi
Kirjaamon aukioloaika: ma-pe klo 9.00 - 15.00

Oikaisuvaatimuksen sisältö ja perille toimittaminen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan
- oikaisuvaatimuksen tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietoina pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite.


